
F-ikäisten Tiikeri ja Supersarjat 2019-2020 18.10.2019 

 

1.KIERROS 

F-seka Päivämäärä Järjestävä seura Osallistujat Joukkueita 

Lohko 1 la 16.11. 
Lempo-Volley, 

Lempäälä 

Tiikeri: Lempo Kanuunat, Lempo 

Pinkit, Lempo Pyssyt, Lempo Raketit, 

Lempo Siniset, Lempo Tykit, Valkoiset 

Tähdet, Punaiset Tähdet, YlöR 

Gepardit, YlöR Leijonat, YlöR Pantterit, 

Supi Musta, Supi Turkoosi, Supi 

Valkoinen, OrPo Palloketut, OrPo 

Pallokissat, Orpo Pallopandat, 

Pirkkalan Pirkat, Valepa FT-11, Valepa 

FT 11-12, LP Kang Albatrossit, LP Kang 

Kalasääsket 

Tiikeri: 22 

 

Lohko 2 su 17.11. 
Lapin Narvi-

Pallo, Lappi 

Tiikeri: FC-57, Narpa Ketut, Narpa 

Nallet, Narpa Puput, Valepa F12 pojat, 

Valepa F12 pojat 2, Valepa F12 pojat 

3, Valepa F12 pojat 4 SäKU Äffät A 

Super: Valepa Punainen, Valepa 

Valkoinen, SäkU, SäkU Äffät B, SäkU 

Apinat 1, SäkU Apinat 2 Narpa Pojat, 

FC-57 

Tiikeri: 9 

Super: 8 

 

Lohko 3 su 17.11. 
Loimaan Jankko, 

Loimaa 

Tiikeri: Jankko Mansikat, Jankko 

Ninjat, Jankko Turtlesit, KoKa 

Keltainen, KoKa Musta, Viesti Tiikerit, 

OU, Viesti Pantterit, Perniön Sisu, 

Raision Loimu, Lentiskerho Oranssit, 

Lentiskerho Valkoiset 

Super: A-Volley Unicorns, Jankko 

Vadelmat, KoKa Punainen, KoKa 

Valkoinen, Raision Loimu, Paimion 

Yritys, LTU, Viesti Leopardit, 

Lentiskerho Mustat, Viesti Red 

Tiikeri: 12 

Super:10 

 

Mikäli puutteita tai kysyttävää, niin laita s-postia sarjanhoitajalle: sini.ronnqvist@lentopalloliitto.fi 

 



F-ikäisten Tiikeri ja Supersarjat 2019-2020 18.10.2019 

 

 

2. KIERROS 

F-seka Päivämäärä Järjestävä seura Osallistujat Joukkueita 

Lohko 1 la 14.12. 

Valepa P11 

Punainen ja 

valkoinen, 

Sastamala 

Tiikeri: Supi Musta, Supi Turkoosi, Supi 

Valkoinen, Narpa Puput, Narpa Nallet, 

Narpa Ketut, Pirkkalan Pirkat, Valepa F12 

pojat, Valepa F12 pojat 2, Valepa F12 pojat 

3, Valepa F12 pojat 4, Valepa FT 11, Valepa 

F 11-12, FC-57, SäkU Äffät A 

Super: Valepa Punainen, Valepa Valkoinen, 

SäkU, SäkU Äffät B, SäkU Apinat 1, SäkU 

Apinat 2, Narpa Pojat, FC-57 

Tiikeri: 15 

Super: 8 

Lohko 2 la 14.12. 
Ylöjärven Ryhti, 

Ylöjärvi 

Tiikeri: YlöR Gepardit, YlöR Leijonat, YlöR 

Pantterit, Valkoiset Tähdet, Punaiset 

Tähdet, LP Kang Albatrossit, LP Kang 

Kalasääsket, OrPo Palloketut, OrPo 

Pallokissat, OrPo Pallopandat 

Tiikeri: 10 

 

Lohko 3 la 14.12. 
Lentiskerho, 

Hämeenlinna 

Tiikeri: Lentiskerho Valkoinen, Lentiskerho 

Oranssi, KoKa Keltainen, KoKa Musta, 

Lempo Kanuunat, Lempo Pinkit, Lempo 

Pyssyt, Lempo Raketit, Lempo Siniset, 

Lempo Tykit 

Super: A-Volley Unicorns, KoKa Valkoinen, 

KoKa Punainen, Lentiskerho Mustat 

Tiikeri: 10  

Super: 4 

Lohko 4 su 15.12. 
Loimaan Jankko, 

Loimaa 

Tiikeri: Jankko Mansikat, Jankko Ninjat, 

Jankko Turtlesit, Viesti Tiikerit, OU, Viesti 

Pantterit, Perniön Sisu, Raision Loimu 

Super: Viesti Red, Paimion Yritys, LTU, 

Raision Loimu, Viesti Leopardit, Jankko 

Vadelmat 

Tiikeri: 8 

Super: 6 

 

Mikäli puutteita tai kysyttävää, niin laita s-postia sarjanhoitajalle: sini.ronnqvist@lentopalloliitto.fi 


